
                                                              令和２年７月３日 

関係各位 

   

                             静岡県中学校テニス連盟 

                               会長  岡村壽夫 

 

   

全国中学生テニス選手権大会静岡県予選中止にともなうエントリー代の返金について 

 

 

 小暑の候、平素は静岡県中学校テニス連盟の取り組みにご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

連絡が大変遅くなり、多くの皆様にご迷惑をおかけして申し訳ありませんでした。エン

トリー代の返金準備が整いましたので、ご連絡させていただきます。 

エントリー代は全て振り込みにて返金させていただきます。つきましては、返金先を指

定していただきたいと思います。お手数をおかけして大変恐縮ですが、下記のメールアド

レスに振込先の金融機関名、口座番号、名義人など、返金に際しての必要事項を、７月末

日までにお知らせいただければと思います。なお、返金はクラブ・団体ごととさせていた

だきます。個人への返金はいたしかねますのでご了承下さい。 

お忙しいところ大変恐縮ですが、何卒よろしくお願いいたします。なお、ご質問などが

ある場合は、下記のアドレスにお問い合わせ下さい。 

 

 

 

   振込先の連絡：静岡英和女学院中学校高等学校 山北 力 

 

 

 

 アドレス yamakita@shizuoka-eiwa.ed.jp 

       連絡期限 ７月３１日（金）迄 


